FII DOVEL (DOVL-MB)

Liberação do Rendimento Relativo a Dezembro/2013

Enviou o Fato Relevante abaixo:

“FATO RELEVANTE

DOVEL FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO

CNPJ nº 10.522.648/0001-81

Em atenção ao Fato Relevante divulgado em 15 de janeiro de 2014, o BNY Mellon Serviços

Financeiros Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários S.A., na qualidade de administrador

do DOVEL FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO (“FUNDO”), vem comunicar que os

rendimentos apurados na data-base de 30 de dezembro de 2013 serão pagos no dia 20 de

janeiro de 2014.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

BNY Mellon Serviços Financeiros Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários S.A.”